РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КЕТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от « 25 » июля  2018 г.  №  _324_
                 с. Кетово

Об утверждении правил землепользования
и застройки Кетовского сельсовета
Кетовского района Курганской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Протоколом и заключением публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки Кетовского сельсовета Кетовского района Курганской области от 18.07.2018 г., Уставом муниципального образования Кетовский район Курганской области, Кетовская районная Дума РЕШИЛА:
1. Утвердить правила землепользования и застройки Кетовского сельсовета Кетовского района Курганской области (прилагаются).
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Кетовского района в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы Кетовского района по капитальному строительству и организации муниципального хозяйства.

Глава Кетовского района							                 В.В. Архипов

Председатель
Кетовской районной Думы                                                                                                   В.Н. Корепин

исп. Белобородова О.С.
(35231) 2-37-17

Разослано по списку см.
на обороте
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к решению Кетовской районной Думы
«Об утверждении правил землепользования и застройки Кетовского сельсовета Кетовского района Курганской области»

ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН И ВНЕСЕН:
Главный специалист отдела архитектуры
и градостроительства Администрации района                                              Белобородова О.С.

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:
Начальник отдела архитектуры
и градостроительства Администрации района                                                          Влеско С.С.

Заместитель Главы Кетовского района
по капитальному строительству
и организации муниципального хозяйства                                                                Минин И.Г.

Начальник юридического отдела                                                                           Кузьмина С.В.

СПРАВКА- РАССЫЛКА
к решению Кетовской районной Думы
«Об утверждении правил землепользования и застройки Кетовского сельсовета Кетовского района Курганской области»

      1. Отдел архитектуры и градостроительства                                                                       -1
      2. Прокуратура                                                                                                                        -1
      3. В дело                                                                                                                                   -1